
Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 8 483,00 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 7 476,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 27 233,50 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na 
záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

48 192,50 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 5 550 632,90 Kč
březen 2024 čerpáno 5 598 825,4 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Plzeň hl.n.-os.n. - Cheb
                     Úsek: žst. Dolní Žandov

Technický dozor:  Kubalík Jiří mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz ,
                            VMT Jan Sehnoutka mob.tel. 724 362 564, email Sehnoutka@spravazeleznic.cz(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí 
prací)

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Cheb

Objednávku vystavil: VPST Kubalík Jiří, mob.tel. 724 960 829, e-mail: Kubalik@spravazeleznic.cz

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ 

číslo 2/2024/TO Cheb

 „Pirell s.r.o."



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 94 660,30 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 90 691,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 75 124,30 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na 
záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 2 200,00 Kč 11 000,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při 
jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 269,00 Kč 1 614,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění 
povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm 269,00 Kč 5 380,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 
odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy 

278 469,60 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 5 598 825,40 Kč
březen 2024 čerpáno 5 877 295,00 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, žst. Tršnice, nz. Nebanice

Technický dozor:  Žabka Petr, mob.tel. 724 947 111, e-mail: Zabka@spravazeleznic.cz
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Tršnice

Objednávku vystavil: Žabka Petr

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ 

číslo 3/2024/TO Tršnice

 „Pirell s.r.o."



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 162 773,80 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 161 357,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 149 821,90 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na 
záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 2 200,00 Kč 19 800,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při 
jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při 
jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 269,00 Kč 34 970,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění 
povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm 269,00 Kč 14 795,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 
odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy 

551 017,70 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 5 877 295,00 Kč
březen 2024 čerpáno 6 428 312,7 Kč

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ 

číslo 4/2024/TO Chodov

 „Pirell s.r.o."

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst. Nové Sedlo, žst. Dasnice, nz. Loket, nz. Loket předměstí

Technický dozor: Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
                              Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz 
                             (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)      

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Šlajs Pavel



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 5 039,90 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm 642,00 Kč 8 346,00 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 6 141,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm 599,00 Kč 7 787,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 2 836,30 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na 
záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 2 200,00 Kč 15 400,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při 
jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 
OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary

číslo 5/2024/TO Chodov

 „Pirell s.r.o."

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s. Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst. Nové Sedlo, žst. Dasnice

Technický dozor: Šlajs Pavel mob.tel. 602 136 401, e-mail: Slajs@spravazeleznic.cz , 
                              Kolář Vlastimil  mob.tel. 728 332 889, email KolarV@spravazeleznic.cz 
                             (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)      

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Chodov

Objednávku vystavil: Šlajs Pavel



Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm 269,00 Kč 2 421,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 
odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy 

52 971,20 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 6 428 312,70 Kč
březen 2024 čerpáno 6 481 283,90 Kč

Cena práce 



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 149 700,00 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek 
při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 144 358,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek 
při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 159 962,30 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 2 200,00 Kč 13 200,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich 
reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm 2 500,00 Kč 12 500,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich 
reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:14 a 1:18,5 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich 
reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 269,00 Kč 16 140,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění 
povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

498 860,30 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 6 481 283,90 Kč
březen 2024 čerpáno 6 980 144,20 Kč

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ 

číslo 6/2024/TO Karlovy Vary

 „Pirell s.r.o."

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s. a Správy železnic s.o. Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb, úsek: žst. Karlovy Vary, nz. Karlovy Vary-Dvory, dD3 Merklín,  dD3 Hroznětín,  dD3 Sadov,

Technický dozor:  Vlk Radek, mob. Tel. 725 084 318 (předání staveniště a seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací a staveniště) 

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Karlovy Vary
Objednávku vystavil:  VPST Vlk Radek



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 276 895,10 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek 
při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 599,00 Kč 6 349,40 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek 
při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 279 104,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek 
při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 204 163,40 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm 450,00 Kč 18 540,00 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

2 200,00 Kč 50 600,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru příčného 
profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí výhybek při jejich 
reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 269,00 Kč 25 017,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění 
povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

860 668,90 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 6 980 144,20 Kč
březen 2024 čerpáno 7 840 813,10 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s. a Správy železnic s.o.  Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Karlovy Vary-Johanngeorgenstadt, úsek: žst. Stará Role, Nová Role, Nejdek, Nové Hamry, Pernink, Horní blatná, Potůčky

Technický dozor: VPST Bystroň Daniel mob.tel. 728 332 476, e-mail:Bystron@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí 
prací)                              

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Nejdek

Objednávku vystavil:  VPST Bystroň Daniel, mob.tel. 728 332 476, e-mail: Bystron@spravazeleznic.cz

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

do 30. května
Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ 

číslo 7/2024/TO Nejdek

 „Pirell s.r.o."



Kód položky Popis položky Množství jednotková

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 499,00 Kč 187 274,70 Kč

Opravná reprofilace jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 445,00 Kč 188 769,00 Kč

Opravná reprofilace opornice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm 251,00 Kč 118 346,50 Kč

Opravná reprofilace výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na odstranění převalků a povrchových vad, optimalizace příčného profilu a geometrie dílů výhybky, 
náklady na záznam tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů 
kolejnicových součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce 

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm 2 200,00 Kč 24 200,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:7,5 a 1:9 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam tvaru 
příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových součástí 
výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm 2 500,00 Kč 7 500,00 Kč

Opravná reprofilace srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění vznikajících převalků, povrchových vad a měření profilu srdcovky šablonou, náklady na záznam 
tvaru příčného profilu před a po reprofilaci včetně fotodokumentace. Počet záznamů příčných profilů kolejnicových 
součástí výhybek při jejich reprofilaci je stanoven smluvním vztahem a vychází z předpisů správce infrastruktury.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 269,00 Kč 24 748,00 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ruční 
odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy 

550 838,20 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 7 840 813,10 Kč
březen 2024 čerpáno 8 391 651,30 Kč

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

Stávající stav: 
Cyklické broušení výhybek dle seznamu

Požadavek: cyklické broušení, broušení výhybek - viz příloha

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup kolejově, autem.     

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb  Úsek: žst. Stráž nad Ohří, žst. Vojkovice nad Ohří

Technický dozor: VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Objednávku vystavil: Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz

Cena práce 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Výluky: 

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic OŘ 

číslo 8/2024/TO Ostrov

 „Pirell s.r.o."



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1 299,00 Kč 747,50 Kč

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových 
podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu 
dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

Poznámka k položce: 

vada B 421.2, km 68,510 LP

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T 185,00 Kč 370,00 Kč

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2024 - ST Karlovy Vary

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopické vady kolejnic kategorie B, C, D,
- km 68,510 LP, vada B 421.2; stávající upínací teplota 23°C, pražce SB8, upevnění S49, roz. c
  přímá

Požadavek: odstranění defektoskopických vad vevařením kolejnicové vložky do BK, odstranění povrchových defektoskopických vad 
navařením a broušením.

číslo 9/2024/ TO Fr. Lázně

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.  Přístup  částečně silničním vozidlem po 
místní komunikaci nebo kolejově.

 výluka TK a TV: 26. 3. a 27. 3. 2024; 7:30 - 13:30

Výluka: výluka TK a TV: 26. 3. a 27. 3. 2024; 7:30 - 13:30

 „Pirell s.r.o."

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Rohan Otakar

Technický dozor:
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Fr. Lázně - Cheb



1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

Poznámka k položce: 
Řez=kus

vada B 421.2, km 68,510 LP

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49 5 300,00 Kč 10 600,00 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm 269,00 Kč 3 927,40 Kč

Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky do 2 mm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou bruskou s optimalizací příčného profilu 

1. V cenách jsou započteny náklady na ruční odstranění povrchových vad, převalků ruční nebo pojezdovou 
bruskou s optimalizací příčného profilu a geometrie hlavy kolejnice.

Poznámka k položce: 

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A 48,00 Kč 8 256,00 Kč

Navaření hlavy kolejnice tvar S49, T, A. Poznámka: 1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy 
kolejnice podle schváleného technologického postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, 
demontáž a montáž spojek a nedestruktivní kontrolu ultrazvukem.

1. V cenách sou započteny náklady na navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického 
postupu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní 

km 71,250 PP, vada C 301 = 5 x 3 cm = 15 cm2

km 73,163 PP, vada D 2251 = 33 x 4 cm = 132 cm2

km 73,163 LP, vada D 2251 = 5 x 5 cm2 = 25 cm2

23 900,90 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 8 391 651,30 Kč
březen 2024 čerpáno 8 424 236,20 Kč



Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1 299,00 Kč 9 568,00 Kč

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových 
podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. 
V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.

1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu 
dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a 
ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

Poznámka k položce: 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Františkovy Lázně

Objednávku vystavil: Rohan Otakar

Technický dozor:
(předání staveniště, seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)

Místo prací: Trať: Žst. Aš

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2024 - ST Karlovy Vary

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopické vady kolejnic a srdcovky kategorie B, C,
- výhybka č. 14 = JS49 1:9 - 300 P vevařená do BK, UT 22°

- kolej č. 1 = pražce SB8 rozdělení d, upevnění žebrové, svěrky Skl 12, BK UT = 22°

- kolej č. 1L = pražce SB8 rozdělení d, upevnění žebrové, svěrky Skl 12, BK UT = 22°; def. vady:

- výhybka č. 17 = Obl.S49 1:12 - 500(535/258) L vevařená do BK, UT 22°C, vada na středové 

Požadavek: odstranění defektoskopických vad ve výhybce č. 14 a koleji č. 1, vevařením kolejnicových vložek do BK, 
TO vymění srdcovku vč. 14 před zahájenim prací, kontaktovat TO ohledně harmonogramu prací
odstranění defektoskopických vad výměnou kolejnic v koleji 1L a výhybce č.17,
schéma výměn viz příloha

číslo 10/2024/ TO Fr. Lázně

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích ČD a.s.  Přístup  částečně silničním vozidlem po místní 
komunikaci nebo kolejově.

 výluka 21. 3. a 22. 3. 2024

Výluka:

 „Pirell s.r.o."



dle přiložených schémat

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T 185,00 Kč 1 850,00 Kč

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením, soustavy S49 nebo T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

Poznámka k položce: 
Řez=kus

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. S49 5 300,00 Kč 63 600,00 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.

1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

75 018,00 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 8 424 236,20 Kč
březen 2024 čerpáno 8 524 508,70 Kč



Výluka
Výluka

Stávající stav:                                                 

Kód položky Popis položky Množství jednotková

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 5 300,00 Kč 31 800,00 Kč

Svařování kolejnic termitem zkrácený předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 
směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 
geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 
demontáž styku.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální 
kontrola, měření geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 999,00 Kč 1 998,00 Kč

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 
udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
upevňovadel a kolejnicových spojek.
Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a 
udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž 
upevňovadel a kolejnicových spojek.

33 798,00 Kč

Ing. Ondřej Šmejkal

Podpis a Razítko: Podpis a Razítko:

Schválil dne:
Přednosta ST Karlovy Vary:
Miloš Vyhnálek

SOD 2023-2025: 39 690 000,00 Kč
únor 2024 objednáno 8 524 508,7 Kč
březen 2024 čerpáno 8 558 306,7 Kč

Místo prací: Trať: Chomutov - Cheb,  Úsek: Klášterec nad Ohří - Perštejn 1TK

Objednávku vystavil: Liška Stanislav, mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz

Dílčí zadání svařování, navařování a broušení

defektoskopické vady B a C v km 145,700+145,830+146,770

Požadavek: svařování AT sváry, záležitosti Bk zajišťuje TO

číslo 11/2024/ TO Ostrov

Vymezení staveniště:  Místo prací je na pozemcích Správy železnic s.o.  Přístup silničním vozidlem po místní 

 „Pirell s.r.o."

Datum realizace:  březen 2024

Technický dozor: VPST Liška Stanislav mob.tel. 602 137 801, e-mail: liskas@spravazeleznic.cz (předání staveniště, 
seznámení zhotovitele s riziky, převzetí prací)
                              staveniště) 

Klášterec n O - Perštejn 1TK - 3 x AT svár 

                                                                                             Správa železnic,
                                                                                             státní organizace

                                                                                             Oblastní ředitelství Ústí nad Labem
                                                                                             Železničářská 1386/31

                                                                                             400 03 Ústí nad Labem

Klášterec n O - Perštejn 1TK - 3 x AT svár 

 Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Ostrov

Svařování, navařování, broušení, výměna ocelových součástí výhybek a 
kolejnic OŘ UNL 2023 - ST Karlovy Vary



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4394779

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c9e9f8e6-ac31-4cc4-89d2-d096ac60b750

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Alena ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.02.2024 13:21:02


		2024-02-21T12:21:29+0000




